NAPOLI SERVIZI SPA C.F. § P.I.: 07577090637 PAG. 153/2021

Libro Determine Amministratore Unico

DETERMINA N. 26 del 10 novembre 2022

OGGETTO: Bando Integrativo - Aggiotnamento short list di esperti per l’afﬁdame'k‘_itblzdi':_{in‘cari_jc;‘bi"‘:d_i,'"_"".
collaborazioni esterne per il periodo da novembre 2022 a dicembre 2024 NP T e o

L’Amministratore Unico

assistito da Rag. Mario Baggio, Resp. Settore Affari Generali in funzione di segretario verbalizzante, ha adottato la
seguente determina

VISTO
lo Statuto della Napoli Servizi S.p.A.;

VISTO
- il verbale dell’Assemblea Ordinaria dei Soci della Napoli Servizi S.p.A. del 31/07/2019, con il quale il
sottoscritto & stato nominato Amministratore Unico della Napoli Servizi S.p.A., giusto Decreto Sindacale
n. 212 del 31,/07/2019 del Sindaco del Comune di Napols;

VISTI
- ipoteti e le competenze attribuiti al’Amministratore Unico dall’Assemblea dei Soct;

CONSIDERATO CHE

— in data 8/11/2019 é stato stipulato il Contratto di Servizi che regola i rapporti tra il Comune di Napoli e
la Napoli Servizi S.p.A. dal 1/10/2019 al 31/12/2024, con il quale sono stati affidati nuovamente 2a
quest’ultima, tra gli altri, i servizi strumentali alle funzioni del Socio Unico Comune di Napoli;

- per lo svolgimento di alcuni specifici servizy, ai sensi dell’art. 7 “Ricorso a tersi nello svolgimento dei serviz” del
suddetto contratto, la Societi pud avvalersi anche di imprese specializzate e/ o di professionists, con ricorso al mercato
nel rispetto della normativa vigente;

— con la delibera di Giunta Comunale n. 671/2012 ¢ stato approvato il Disciplinare per le procedure di

reclutamento di personale e per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo occasionale, di
collaborazione, di consulenza, di studio o di ricerca, nelle societa partecipate dal Comune di Napoli;

— in ottemperanza al succitato disciplinare, & stato emanato il Regolamento della Napoli Servizi per il
Reclutamento del Personale disciplinate per le procedure conferimento d’incarichi di lavoro autonomo
occasionale, di consulenza di studio o di ricerca, approvato dal CDA della Napoli Servizi il 04/12/2012;

VISTE
- la Determina n. 6 del 26/02/2018 avente ad oggetto “Nuovo Bando — Aggiornamento short list di esperti per
Laffidamento degli incarichi di collaboraggoni esterne per gli anni da marzo 2018 a marzo 2020

- la Determina n. 14 del 24/03/2020 avente ad oggetto “Proraga fino al 30.09.2020 del Bando Integrativo -
Aggiornamento short list di esperti per l'affidamento d incarichi di collaboragioni esterne per il periodo da Marzo 2018 a
Marzo 20207

- la Determina n. 51 del 28/09/2020 avente ad oggetto “Bando Integrativo - Aggiornamento short list di esperti per
Laffidamento di incarichi di collaborazioni esterne per il periodo da ottobre 2020 a ottobre 2022” con la quale si €
provveduto ad aggiornare le short list di professionisti organizzati per aree di competenza, entro cui
individuare i soggetti per Paffidamento di incarichi di collaborazione esterna cui & necessatio ricotrere in
mancanza di figure adeguatamente referenziate nell'organico societario;



NAPOLI SERVIZI SPA C.F. § P.1: 07577090637 PAG. 154/2021

Libro Determine Amministratore Unico

LETTO
- il Bando Integrativo predisposto dal Quadro di Settore Arch. Salvatore Iodice

TENUTO CONTO
- delle mutate esigenze manifestatesi a seguito della implementazione delle linee di attivita contrattualizzate
dall’ente proprietario committente, nel contratto sopramenzionato;

DETERMINA

di APPROVARE il Bando Integrativo - Aggiornamento short list di esperti per Paffidamento di incarichi di
collaborazioni esterne per il periodo da novembre 2022 a dicembre 2024;

di NOMINARE quale RUP, dellespletamento del Bando Integrativo e alla gestione e aggiornamento delle short
list, Atch. Salvatore Iodice;

di PUBBLICARE 2 cura del RUP, il Bando Integrativo sul sito aziendale in avvisi e raccolta Short List;

di TRASMETTERE copia della presente Determinazione al DG e alle funzioni interessate a cura del Resp.
Settore Affari Generali Legali e Societari;

di PROCEDERE alla divulgazione della presente Determina sul sito della Stazione Appaltante, in conformita
alle disposizioni normative dettate dal D. Lgs. 33/2013 a cura del Resp. Settore Affari Generali Legali e Societari;

La Determina sara inviata, al Nucleo Direzionale del Comune di Napoli (D.G. n. 820/16) per il tramite del Servizio
Partecipazioni Comunali in virtd di eventuali attivita di competenza del medesimo organo, al Collegio Sindacale per 1

controlli di tito e sard trascritta nellapposito Libro delle Determinazioni del’Amministratore Unico entro quindici
P

ﬂrﬁﬁm nico

/ﬂtt. Salyﬁore%jl

e

giorni dalla sua adozione.




